
(Provincia di Latina)

COMUNE DI APRILIA

Attivita' Produttive

N° 1233  del 31/08/2018

Registro Generale

6 Settore - Attivita' Produttive

31/08/2018Data:

N. 11  DETERMINAZIONE

Assunto il giorno TRENTUNO del mese di AGOSTO dell'anno DUEMILADICIOTTO da CUCCIARDI 
VINCENZO Dirigente del 6 SETTORE - ATTIVITA' PRODUTTIVE

VERBALE DI DETERMINAZIONE 
DEL DIRIGENTE DEL SETTORE

Oggetto:

PROROGA SCADENZA TERMINI DELL'ISTRUTTORIA PER L'ASSEGNAZIONE DI N. 6 
AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO DA RIMESSA CON CONDUCENTE 
SVOLTA A MEZZO AUTOVETTURA.

FIRMATO
IL DIRIGENTE

CUCCIARDI VINCENZO

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE - 6 Settore - Attivita' Produttive - NR.  GENERALE 1233 DEL 31/08/2018 

 

OGGETTO: 
PROROGA SCADENZA TERMINI DELL'ISTRUTTORIA PER L'ASS EGNAZIONE DI N. 

6 AUTORIZZAZIONI PER IL SERVIZIO DI NOLEGGIO DA RIM ESSA CON 
CONDUCENTE SVOLTA A MEZZO AUTOVETTURA. 

 
IL DIRIGENTE ad interim del VI SETTORE 

 
Ritenuta la propria competenza ex art. 107, commi 2 e 3, del T.U.E.L. approvato con d.lgs. 
267/2000; 
 
Visti: 

- la L. 15 gennaio 1992 n. 21; 
- la L.R. n. 58 del 26/10/1993 e ss.mm.ii.; 
- la Deliberazione di Giunta Comunale n. 328 del 22/12/2017 con la quale è stato dato 

indirizzo al Dirigente del VI settore di avviare il procedimento per il rilascio di n. 06 
autorizzazioni per l’esercizio del servizio di noleggio da rimessa con conducente svolto a 
mezzo di autovettura; 

- il Regolamento Comunale per la disciplina del servizio di Taxi e  NCC - Noleggio di 
autovetture Con Conducente approvato con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 14 del 
18/04/2008 come modificato con deliberazione di Consiglio Comunale n. 16 del 
19/04/2018; 

- il T.U.E.L. approvato con d.lgs. n. 267/2000; 
- la propria determinazione n. 692 del 23/05/2018 con la quale è stato approvato il bando di 

concorso pubblico, per titoli, per l’assegnazione  di n. 6 autorizzazioni per il servizio di 
noleggio da rimessa con conducente svolto a mezzo autovettura; 
 

Richiamato in particolare il punto “Esame delle istanze, approvazione e pubblicazione della 
graduatoria, validità della graduatoria” del suddetto bando, ove si prevede che il Dirigente del 
Settore, con apposito atto, entro 60 giorni dalla data di scadenza del bando,  esclude i partecipanti 
non in possesso dei requisiti di ammissibilità o incorsi in almeno una delle cause di esclusione e 
approva la graduatoria provvisoria e la pubblica all’albo pretorio online per 15 giorni consecutivi; 

Dato atto che il bando suddetto è scaduto il 01/07/2018 e che pertanto gli esiti istruttori devono 
essere pubblicati entro il 30 agosto 2018; 
 
Considerato che sono pervenute numerosissime domande la cui istruttoria, considerato anche la 
concomitanza del periodo feriale, non può concludersi nei tempi anzidetti; 
 
Ritenuto pertanto dover prorogare i termini suddetti, ritenendo congruo fissare al 30 ottobre 2018 il 
termine ultimo per la pubblicazione dei suddetti esiti istruttori;  
 
Ritenuto, altresì, che l’istruttoria preordinata all’emanazione del presente atto consente di attestare 
la regolarità e la correttezza di quest’ultimo, ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 147 bis 
del D. Lgs. n. 267/2000; 



DETERMINAZIONE - 6 Settore - Attivita' Produttive - NR.  GENERALE 1233 DEL 31/08/2018 

 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni indicate in premessa, che si intendono integralmente richiamate: 
 

1) prorogare al 30 ottobre 2018 i termini entro cui il Dirigente del Settore, con apposito atto,  
esclude i partecipanti non in possesso dei requisiti di ammissibilità o incorsi in almeno una 
delle cause di esclusione e approva la graduatoria provvisoria e la pubblica all’albo pretorio 
online per 15 giorni consecutivi; 

 

2) attestare la regolarità del presente atto ai sensi e per effetto di quanto disposto dall’art. 147 
bis del d.lgs. 267/2000. 

 
Il Dirigente ad interim del VI Settore 
          Dott. Vincenzo Cucciardi 


		2018-08-31T07:43:01+0200
	cucciardi vincenzo




